
ZARZĄDZENIE NR 123/21 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego na potrzeby Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 
w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, z 2020 r. poz. 1486) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Jasionówce z siedzibą w Urzędzie Gminy Jasionówka, 
w następującym składzie osobowym: 

1) Wójt Gminy – Gminny Komisarz Spisowy; 

2) Sekretarz Gminy – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego i koordynator gminny; 

3) pracownicy urzędu gminy wykonujący prace spisowe - członkowie biura wyznaczeni w razie konieczności. 

§ 2. 1. Gminne Biuro Spisowe wykonuje zadania gminy określone w ustawie z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. oraz Instrukcji organizacyjnej do 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku opracowanej przez Centralne Biuro 
Spisowe. 

2. Szczegółowego podziału zadań dokona Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 3. Gminne Biuro Spisowe działa do czasu opracowania wyników spisu i rozwiązania Biura przez Wójta 
Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2957C43-B27D-4AC1-A2B7-9A860D33DE1A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-01-24T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




